



# 电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000108780135

开票日期：2025年05月12日

共4页 第1页

| 购买方信息 | 名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司                 |           |     | 销售方信息 | 名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司                  |           |        |          |
|-------|-------------------------------------|-----------|-----|-------|-------------------------------------|-----------|--------|----------|
|       | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0I |           |     |       | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67 |           |        |          |
|       | 项目名称                                | 规格型号      | 单 位 | 数 量   | 单 价                                 | 金 额       | 税率/征收率 | 税 额      |
|       | *照相器材*摄像机                           | Z82       | 台   | 1     | 1449.203539823009                   | 1449.20   | 13%    | 188.40   |
|       | *照相器材*三脚架                           | 便携        | 个   | 1     | 130.2654867256637                   | 130.27    | 13%    | 16.93    |
|       | *文具*档案盒                             | A4        | 个   | 78    | 7.0796460176991                     | 552.21    | 13%    | 71.79    |
|       | *纸制品*复印纸                            | A4        | 包   | 2     | 10.4247787610619                    | 20.85     | 13%    | 2.71     |
|       | *纸制品*复印纸                            | A4        | 包   | 193   | 16.6814159292035                    | 3219.51   | 13%    | 418.54   |
|       | *纸制品*复印纸                            | A3        | 包   | 14    | 38.7522123893805                    | 542.53    | 13%    | 70.53    |
|       | *塑料制品*胶带                            | 透明        | 卷   | 5     | 7.716814159292                      | 38.58     | 13%    | 5.02     |
|       | *文具*笔筒                              |           | 个   | 2     | 5.2920353982301                     | 10.58     | 13%    | 1.38     |
|       | *文具*资料架                             | 经济型       | 个   | 4     | 12.212389380531                     | 48.85     | 13%    | 6.35     |
|       | *文具*长尾夹                             | 彩色        | 盒   | 5     | 5.3097345132743                     | 26.55     | 13%    | 3.45     |
|       | *文具*长尾夹                             | 黑色        | 罐   | 4     | 4.7787610619469                     | 19.12     | 13%    | 2.48     |
|       | *文具*长尾夹                             | 彩色        | 盒   | 9     | 10.9734513274336                    | 98.76     | 13%    | 12.84    |
|       | *文具*中性笔                             | 0.5mm     | 支   | 38    | 1.5486725663717                     | 58.85     | 13%    | 7.65     |
|       | *纸制品*纸杯                             | 白色        | 提   | 10    | 11.3185840707965                    | 113.19    | 13%    | 14.71    |
|       | *计算机配套产品*粉盒                         | 带芯片       | 支   | 1     | 80.6017699115044                    | 80.60     | 13%    | 10.48    |
|       | *计算机配套产品*粉盒                         | 带芯片       | 支   | 1     | 80.6017699115044                    | 80.60     | 13%    | 10.48    |
|       | *计算机配套产品*粉盒                         | 带芯片       | 支   | 1     | 80.6017699115044                    | 80.60     | 13%    | 10.48    |
|       | *计算机配套产品*粉盒                         | 带芯片       | 支   | 3     | 80.6017699115044                    | 241.81    | 13%    | 31.43    |
|       | *计算机配套产品*粉盒                         | 带芯片       | 支   | 12    | 93.6283185840708                    | 1123.54   | 13%    | 146.06   |
|       | *计算机配套产品*粉盒                         | 带芯片       | 支   | 7     | 93.6283185840708                    | 655.40    | 13%    | 85.20    |
|       | *计算机配套产品*粉盒                         | 带芯片       | 支   | 7     | 93.6283185840708                    | 655.40    | 13%    | 85.20    |
|       | *计算机配套产品*粉盒                         | 带芯片       | 支   | 16    | 93.6283185840708                    | 1498.05   | 13%    | 194.75   |
|       | *文具*回形针                             | 多功能       | 盒   | 2     | 1.5044247787611                     | 3.01      | 13%    | 0.39     |
|       | *计算器货币专用设备*计算器                      |           | 个   | 1     | 24.3451327433628                    | 24.35     | 13%    | 3.16     |
|       | *金属制品*剪刀                            | 180mm     | 把   | 6     | 5.1327433628319                     | 30.80     | 13%    | 4.00     |
|       | *文具*中性笔                             |           | 支   | 10    | 1.5929203539823                     | 15.93     | 13%    | 2.07     |
|       | *文具*橡皮擦                             |           | 个   | 3     | 0.6637168141593                     | 1.99      | 13%    | 0.26     |
|       | *纸制品*抽纸                             | 白色        | 包   | 12    | 2.929203539823                      | 35.15     | 13%    | 4.57     |
|       | *文具*长尾夹                             | 彩色        | 盒   | 1     | 5.3097345132743                     | 5.31      | 13%    | 0.69     |
|       | *文具*铅笔                              | 2B        | 支   | 3     | 0.2566371681416                     | 0.77      | 13%    | 0.10     |
|       | *文具*回形针                             | 多功能       | 盒   | 17    | 1.5044247787611                     | 25.58     | 13%    | 3.32     |
|       | *文具*铅笔                              |           | 支   | 18    | 0.6106194690265                     | 10.99     | 13%    | 1.43     |
|       | *印刷品*笔记本                            | 软抄        | 本   | 6     | 1.2212389380531                     | 7.33      | 13%    | 0.95     |
|       | *文具*订书钉                             | 1000枚/盒   | 盒   | 6     | 1.4159292035398                     | 8.50      | 13%    | 1.10     |
|       | *计算器货币专用设备*计算器                      | 大屏幕       | 个   | 3     | 10.4424778761062                    | 31.33     | 13%    | 4.07     |
|       | *纸制品*便利贴                            | 76mm×76mm | 本   | 5     | 1.5044247787611                     | 7.52      | 13%    | 0.98     |
|       | *文具*文件袋                             | 透明        | 个   | 10    | 0.6637168141593                     | 6.64      | 13%    | 0.86     |
|       | *文具*中性笔                             |           | 支   | 10    | 1.5929203539823                     | 15.93     | 13%    | 2.07     |
|       | *文具*铅笔                              | 12支/盒     | 盒   | 1     | 6.353982300885                      | 6.35      | 13%    | 0.83     |
|       | *文化办公用设备*订书机                        |           | 个   | 3     | 6.4159292035398                     | 19.25     | 13%    | 2.50     |
|       | *纸制品*便利贴                            | 76mm×76mm | 本   | 6     | 1.9557522123894                     | 11.73     | 13%    | 1.53     |
|       | *文具*订书钉                             | 强穿透       | 盒   | 12    | 0.7964601769912                     | 9.56      | 13%    | 1.24     |
|       | *文具*中性笔                             | 0.5mm     | 盒   | 1     | 19.4424778761062                    | 19.44     | 13%    | 2.53     |
|       | *计算机配套产品*鼠标                         | 无线        | 个   | 1     | 39.8938053097345                    | 39.89     | 13%    | 5.19     |
|       | *计算机外部设备*扩展坞                        | 4口        | 个   | 1     | 32.4070796460177                    | 32.41     | 13%    | 4.21     |
|       | 小 计                                 |           |     |       |                                     | ¥11114.81 |        | ¥1444.91 |
|       | 合 计                                 |           |     |       |                                     | ¥23769.51 |        | ¥3090.07 |

开票人：张荟赞



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000108780135

开票日期：2025年05月12日

共4页 第2页

| 购买方信息         | 名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司                 |       |     | 销售方信息 | 名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司                  |           |        |          |
|---------------|-------------------------------------|-------|-----|-------|-------------------------------------|-----------|--------|----------|
|               | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0I |       |     |       | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67 |           |        |          |
| 项目名称          |                                     | 规格型号  | 单 位 | 数 量   | 单 价                                 | 金 额       | 税率/征收率 | 税 额      |
| *日用杂品*急救包     |                                     | 便携    | 个   | 3     | 15.4690265486726                    | 46.41     | 13%    | 6.03     |
| *蓄电池*充电宝      |                                     | 大容量   | 个   | 3     | 96.070796460177                     | 288.21    | 13%    | 37.47    |
| *计算机外部设备*U盘   |                                     | 高速    | 个   | 3     | 64.3185840707965                    | 192.96    | 13%    | 25.08    |
| *纸制品*凭证纸      |                                     | 竖版    | 箱   | 4     | 128.5663716814159                   | 514.27    | 13%    | 66.85    |
| *蓄电池*充电宝      |                                     | 快充    | 个   | 2     | 128.6371681415929                   | 257.27    | 13%    | 33.45    |
| *家用厨房电器具*微波炉  |                                     | 小型    | 台   | 1     | 324.8495575221239                   | 324.85    | 13%    | 42.23    |
| *家用厨房电器具*电饭煲  |                                     | 3L    | 个   | 1     | 116.4247787610619                   | 116.42    | 13%    | 15.14    |
| *金属制品*炒锅      |                                     | 通用    | 箱   | 1     | 58.6194690265487                    | 58.62     | 13%    | 7.62     |
| *金属制品*蒸锅      |                                     | 不锈钢   | 个   | 1     | 77.3451327433628                    | 77.35     | 13%    | 10.05    |
| *非金属矿物制品*碗碟套装 |                                     |       | 套   | 1     | 56.1769911504425                    | 56.18     | 13%    | 7.30     |
| *文具*中性笔       |                                     | 0.5mm | 盒   | 5     | 10.9911504424779                    | 54.96     | 13%    | 7.14     |
| *其他化学制品*空气清新剂 |                                     | 喷雾    | 瓶   | 5     | 8.7964601769912                     | 43.98     | 13%    | 5.72     |
| *文具*印泥        |                                     | 红色    | 个   | 5     | 19.9469026548673                    | 99.73     | 13%    | 12.97    |
| *纸制品*卷纸       |                                     | 4层    | 提   | 48    | 24.070796460177                     | 1155.40   | 13%    | 150.20   |
| *纸制品*纸杯       |                                     | 白色    | 提   | 20    | 5.2920353982301                     | 105.84    | 13%    | 13.76    |
| *软饮料*饮用水      |                                     | 8瓶/箱  | 箱   | 25    | 24.0176991150442                    | 600.44    | 13%    | 78.06    |
| *软饮料*饮用水      |                                     | 12瓶/箱 | 箱   | 25    | 10.1769911504425                    | 254.42    | 13%    | 33.08    |
| *教具*直尺        |                                     | 30cm  | 把   | 3     | 1.4690265486726                     | 4.41      | 13%    | 0.57     |
| *文具*笔筒        |                                     |       | 个   | 2     | 5.2920353982301                     | 10.58     | 13%    | 1.38     |
| *文具*文件架       |                                     | 三层    | 个   | 2     | 48.8495575221239                    | 97.70     | 13%    | 12.70    |
| *金属制品*美工刀     |                                     | 18mm  | 把   | 8     | 5.2212389380531                     | 41.77     | 13%    | 5.43     |
| *印刷品*皮面本      |                                     | 25K   | 本   | 8     | 6.3716814159292                     | 50.97     | 13%    | 6.63     |
| *计算机配套产品*硒鼓   |                                     | 高清版   | 支   | 2     | 129.4513274336283                   | 258.90    | 13%    | 33.66    |
| *文具*文件框       |                                     |       | 个   | 2     | 51.858407079646                     | 103.72    | 13%    | 13.48    |
| *纸制品*抽纸       |                                     | 白色    | 包   | 205   | 2.929203539823                      | 600.49    | 13%    | 78.06    |
| *纸制品*标签贴      |                                     | 三色    | 包   | 8     | 3.5840707964602                     | 28.67     | 13%    | 3.73     |
| *印刷品*皮面本      |                                     | 18K   | 本   | 4     | 13.5929203539823                    | 54.37     | 13%    | 7.07     |
| *文具*收纳筐       |                                     |       | 个   | 5     | 7.8761061946903                     | 39.38     | 13%    | 5.12     |
| *塑料制品*胶带      |                                     | 透明    | 卷   | 2     | 7.2477876106195                     | 14.50     | 13%    | 1.88     |
| *纸制品*便利贴      |                                     | 5色    | 本   | 3     | 3.4159292035398                     | 10.25     | 13%    | 1.33     |
| *文具*笔筒        |                                     | 多功能   | 个   | 2     | 7.3274336283186                     | 14.65     | 13%    | 1.91     |
| *计算机外部设备*U盘   |                                     | 大容量   | 个   | 1     | 96.8053097345133                    | 96.81     | 13%    | 12.58    |
| *纸制品*擦手纸      |                                     | 白色    | 包   | 120   | 6.9911504424779                     | 838.94    | 13%    | 109.06   |
| *塑料制品*垃圾袋     |                                     | 大号    | 捆   | 4     | 15.4867256637168                    | 61.95     | 13%    | 8.05     |
| *日用杂品*拖把      |                                     | 魔吸型   | 把   | 1     | 29.3097345132743                    | 29.31     | 13%    | 3.81     |
| *纸制品*抽纸       |                                     | 软装    | 提   | 5     | 10.1769911504425                    | 50.88     | 13%    | 6.62     |
| *软饮料*饮用水      |                                     | 300ml | 件   | 1     | 34.8495575221239                    | 34.85     | 13%    | 4.53     |
| *搬运设备*平板车     |                                     |       | 辆   | 1     | 265.4159292035398                   | 265.42    | 13%    | 34.50    |
| *文具*文件夹       |                                     | 活页    | 个   | 1     | 9.7345132743363                     | 9.73      | 13%    | 1.27     |
| *文具*档案盒       |                                     | A4    | 个   | 2     | 6.6371681415929                     | 13.27     | 13%    | 1.73     |
| *配电控制设备*插线板   |                                     | 6位    | 个   | 1     | 36.6371681415929                    | 36.64     | 13%    | 4.76     |
| *印刷品*帐册芯      |                                     |       | 本   | 15    | 13.0265486725664                    | 195.40    | 13%    | 25.40    |
| *印刷品*帐册芯      |                                     |       | 本   | 20    | 13.0265486725664                    | 260.53    | 13%    | 33.87    |
| *日用杂品*拖把      |                                     | 套装    | 套   | 1     | 78.9734513274336                    | 78.97     | 13%    | 10.27    |
| *洗涤剂*洗洁精      |                                     | 瓶装    | 瓶   | 1     | 8.9557522123894                     | 8.96      | 13%    | 1.16     |
| 小计            |                                     |       |     |       |                                     | ¥7559.33  |        | ¥982.71  |
| 合计            |                                     |       |     |       |                                     | ¥23769.51 |        | ¥3090.07 |

开票人：张荟赟



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000108780135

开票日期：2025年05月12日

共4页 第3页

|                 |                                     |        |     |       |                                     |           |        |          |
|-----------------|-------------------------------------|--------|-----|-------|-------------------------------------|-----------|--------|----------|
| 购买方信息           | 名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司                 |        |     | 销售方信息 | 名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司                  |           |        |          |
|                 | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0I |        |     |       | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67 |           |        |          |
| 项目名称            |                                     | 规格型号   | 单 位 | 数 量   | 单 价                                 | 金 额       | 税率/征收率 | 税 额      |
| *洗涤剂*洁厕液        |                                     | 500g   | 瓶   | 48    | 7.5221238938053                     | 361.06    | 13%    | 46.94    |
| *文具*文件夹         |                                     | 抽杆     | 个   | 10    | 1.2212389380531                     | 12.21     | 13%    | 1.59     |
| *文具*印油          |                                     | 10ml   | 瓶   | 2     | 5.7964601769912                     | 11.59     | 13%    | 1.51     |
| *纸制品*湿巾         |                                     | 杀菌     | 包   | 10    | 11.3274336283186                    | 113.27    | 13%    | 14.73    |
| *计算器货币专用设备*计算机器 |                                     | 大屏幕    | 个   | 1     | 10.4424778761062                    | 10.44     | 13%    | 1.36     |
| *印刷品*笔记本        |                                     | 25k    | 本   | 2     | 19.4690265486726                    | 38.94     | 13%    | 5.06     |
| *文具*资料册         |                                     |        | 本   | 2     | 9.7345132743363                     | 19.47     | 13%    | 2.53     |
| *纸制品*档案袋        |                                     | 牛皮纸    | 个   | 30    | 0.7079646017699                     | 21.24     | 13%    | 2.76     |
| *文具*文件袋         |                                     | 透明     | 只   | 30    | 0.6637168141593                     | 19.91     | 13%    | 2.59     |
| *文具*铅笔          |                                     | 2B     | 支   | 2     | 0.2566371681416                     | 0.51      | 13%    | 0.07     |
| *文具*中性笔         |                                     | 0.5mm  | 支   | 21    | 1.5929203539823                     | 33.45     | 13%    | 4.35     |
| *文化办公用设备*凭证装订机  |                                     | CM-60B | 台   | 1     | 1301.8407079646017                  | 1301.84   | 13%    | 169.24   |
| *文具*档案盒         |                                     | A4     | 个   | 50    | 12.212389380531                     | 610.62    | 13%    | 79.38    |
| *文化办公用设备*装订机    |                                     | 原装     | 盒   | 1     | 65.1327433628319                    | 65.13     | 13%    | 8.47     |
| *洗涤剂*消毒片        |                                     | 杀菌     | 瓶   | 1     | 10.1769911504425                    | 10.18     | 13%    | 1.32     |
| *日用杂品*拖把        |                                     | 免手洗    | 把   | 2     | 45.5929203539823                    | 91.19     | 13%    | 11.85    |
| *纸制品*抽纸         |                                     | 3盒/提   | 提   | 1     | 15.4690265486726                    | 15.47     | 13%    | 2.01     |
| *印刷品*笔记本        |                                     | 软抄     | 本   | 2     | 1.2212389380531                     | 2.44      | 13%    | 0.32     |
| *印刷品*信稿纸        |                                     | 16K    | 本   | 2     | 2.1238938053097                     | 4.25      | 13%    | 0.55     |
| *文具*记号笔         |                                     |        | 支   | 1     | 0.7522123893805                     | 0.75      | 13%    | 0.10     |
| *文具*橡皮擦         |                                     |        | 个   | 1     | 0.6637168141593                     | 0.66      | 13%    | 0.09     |
| *文具*订书钉         |                                     |        | 盒   | 1     | 3.9911504424779                     | 3.99      | 13%    | 0.52     |
| *文具*回形针         |                                     |        | 盒   | 1     | 2.212389380531                      | 2.21      | 13%    | 0.29     |
| *文具*文件套         |                                     | A4     | 个   | 2     | 1.0619469026549                     | 2.12      | 13%    | 0.28     |
| *原电池*电池         |                                     | 碱性     | 卡   | 5     | 4.3362831858407                     | 21.68     | 13%    | 2.82     |
| *文具*档案盒         |                                     | A4     | 个   | 5     | 11.9469026548673                    | 59.73     | 13%    | 7.77     |
| *文具*中性笔芯        |                                     | 0.5mm  | 盒   | 1     | 14.212389380531                     | 14.21     | 13%    | 1.85     |
| *纸制品*便利贴        |                                     |        | 本   | 3     | 1.1946902654867                     | 3.58      | 13%    | 0.47     |
| *纸制品*荧光贴        |                                     |        | 本   | 12    | 2.5663716814159                     | 30.80     | 13%    | 4.00     |
| *纸制品*标签贴        |                                     | 5色     | 袋   | 1     | 4.3805309734513                     | 4.38      | 13%    | 0.57     |
| *文具*圆珠笔         |                                     | 0.5mm  | 支   | 1     | 2.6548672566372                     | 2.65      | 13%    | 0.35     |
| *纸制品*档案盒        |                                     | 纸质     | 个   | 1     | 4.2566371681416                     | 4.26      | 13%    | 0.55     |
| *纸制品*文件套        |                                     | 透明     | 袋   | 1     | 16.283185840708                     | 16.28     | 13%    | 2.12     |
| *家具*工具柜         |                                     | 带锁     | 个   | 3     | 308.5663716814159                   | 925.70    | 13%    | 120.34   |
| *软饮料*饮用水        |                                     | 350ml  | 箱   | 30    | 24.4247787610619                    | 732.74    | 13%    | 95.26    |
| *文具*中性笔         |                                     | 0.5mm  | 支   | 38    | 1.5044247787611                     | 57.17     | 13%    | 7.43     |
| *塑料制品*垃圾袋       |                                     | 中号     | 卷   | 5     | 2.1946902654867                     | 10.97     | 13%    | 1.43     |
| *日用杂品*拖把        |                                     | 两用     | 把   | 1     | 30.9380530973451                    | 30.94     | 13%    | 4.02     |
| *计算机配套产品*晒鼓     |                                     | 高清版    | 支   | 1     | 154.6902654867257                   | 154.69    | 13%    | 20.11    |
| *纸制品*湿厕纸        |                                     | 40片/包  | 包   | 10    | 6.1061946902655                     | 61.06     | 13%    | 7.94     |
| *文具*长尾夹         |                                     | 彩色     | 盒   | 1     | 8.4070796460177                     | 8.41      | 13%    | 1.09     |
| *文具*荧光笔         |                                     |        | 支   | 6     | 1.7256637168142                     | 10.35     | 13%    | 1.35     |
| *塑料制品*胶带        |                                     | 透明     | 卷   | 1     | 0.4955752212389                     | 0.50      | 13%    | 0.06     |
| *纸制品*便利贴        |                                     |        | 本   | 1     | 1.4690265486726                     | 1.47      | 13%    | 0.19     |
| 小 计             |                                     |        |     |       |                                     | ¥4904.51  |        | ¥637.63  |
| 合 计             |                                     |        |     |       |                                     | ¥23769.51 |        | ¥3090.07 |

开票人：张荟赟



## 电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000108780135

开票日期：2025年05月12日

共4页 第4页

| 购买方信息                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 名称: 成都锦城天府供应链管理有限公司<br><br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MACQLQHP0I |     |                 |                  | 销售方信息     | 名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司<br><br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67 |          |  |      |      |     |     |     |     |        |     |          |         |   |   |                |      |     |      |           |    |   |   |                  |       |     |       |            |    |   |   |                  |       |     |      |         |    |   |   |                 |       |     |      |     |  |  |  |  |         |  |        |     |  |  |  |  |           |  |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-----|-----------------|------------------|-----------|---------------------------------------------------------------|----------|--|------|------|-----|-----|-----|-----|--------|-----|----------|---------|---|---|----------------|------|-----|------|-----------|----|---|---|------------------|-------|-----|-------|------------|----|---|---|------------------|-------|-----|------|---------|----|---|---|-----------------|-------|-----|------|-----|--|--|--|--|---------|--|--------|-----|--|--|--|--|-----------|--|----------|
| <table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*纸制品*便利贴</td><td>76x76mm</td><td>本</td><td>1</td><td>2.283185840708</td><td>2.28</td><td>13%</td><td>0.30</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚</td><td>只</td><td>3</td><td>30.6194690265487</td><td>91.86</td><td>13%</td><td>11.94</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>抑菌</td><td>瓶</td><td>6</td><td>11.3274336283186</td><td>67.96</td><td>13%</td><td>8.84</td></tr><tr><td>*纸制品*纸杯</td><td>加厚</td><td>提</td><td>5</td><td>5.7522123893805</td><td>28.76</td><td>13%</td><td>3.74</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥190.86</td><td></td><td>¥24.82</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥23769.51</td><td></td><td>¥3090.07</td></tr></tbody></table> |                                                                |     |                 |                  |           |                                                               |          |  | 项目名称 | 规格型号 | 单 位 | 数 量 | 单 价 | 金 额 | 税率/征收率 | 税 额 | *纸制品*便利贴 | 76x76mm | 本 | 1 | 2.283185840708 | 2.28 | 13% | 0.30 | *塑料制品*垃圾袋 | 加厚 | 只 | 3 | 30.6194690265487 | 91.86 | 13% | 11.94 | *美容护肤品*洗手液 | 抑菌 | 瓶 | 6 | 11.3274336283186 | 67.96 | 13% | 8.84 | *纸制品*纸杯 | 加厚 | 提 | 5 | 5.7522123893805 | 28.76 | 13% | 3.74 | 小 计 |  |  |  |  | ¥190.86 |  | ¥24.82 | 合 计 |  |  |  |  | ¥23769.51 |  | ¥3090.07 |
| 项目名称                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 规格型号                                                           | 单 位 | 数 量             | 单 价              | 金 额       | 税率/征收率                                                        | 税 额      |  |      |      |     |     |     |     |        |     |          |         |   |   |                |      |     |      |           |    |   |   |                  |       |     |       |            |    |   |   |                  |       |     |      |         |    |   |   |                 |       |     |      |     |  |  |  |  |         |  |        |     |  |  |  |  |           |  |          |
| *纸制品*便利贴                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 76x76mm                                                        | 本   | 1               | 2.283185840708   | 2.28      | 13%                                                           | 0.30     |  |      |      |     |     |     |     |        |     |          |         |   |   |                |      |     |      |           |    |   |   |                  |       |     |       |            |    |   |   |                  |       |     |      |         |    |   |   |                 |       |     |      |     |  |  |  |  |         |  |        |     |  |  |  |  |           |  |          |
| *塑料制品*垃圾袋                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 加厚                                                             | 只   | 3               | 30.6194690265487 | 91.86     | 13%                                                           | 11.94    |  |      |      |     |     |     |     |        |     |          |         |   |   |                |      |     |      |           |    |   |   |                  |       |     |       |            |    |   |   |                  |       |     |      |         |    |   |   |                 |       |     |      |     |  |  |  |  |         |  |        |     |  |  |  |  |           |  |          |
| *美容护肤品*洗手液                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 抑菌                                                             | 瓶   | 6               | 11.3274336283186 | 67.96     | 13%                                                           | 8.84     |  |      |      |     |     |     |     |        |     |          |         |   |   |                |      |     |      |           |    |   |   |                  |       |     |       |            |    |   |   |                  |       |     |      |         |    |   |   |                 |       |     |      |     |  |  |  |  |         |  |        |     |  |  |  |  |           |  |          |
| *纸制品*纸杯                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 加厚                                                             | 提   | 5               | 5.7522123893805  | 28.76     | 13%                                                           | 3.74     |  |      |      |     |     |     |     |        |     |          |         |   |   |                |      |     |      |           |    |   |   |                  |       |     |       |            |    |   |   |                  |       |     |      |         |    |   |   |                 |       |     |      |     |  |  |  |  |         |  |        |     |  |  |  |  |           |  |          |
| 小 计                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                |     |                 |                  | ¥190.86   |                                                               | ¥24.82   |  |      |      |     |     |     |     |        |     |          |         |   |   |                |      |     |      |           |    |   |   |                  |       |     |       |            |    |   |   |                  |       |     |      |         |    |   |   |                 |       |     |      |     |  |  |  |  |         |  |        |     |  |  |  |  |           |  |          |
| 合 计                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                |     |                 |                  | ¥23769.51 |                                                               | ¥3090.07 |  |      |      |     |     |     |     |        |     |          |         |   |   |                |      |     |      |           |    |   |   |                  |       |     |       |            |    |   |   |                  |       |     |      |         |    |   |   |                 |       |     |      |     |  |  |  |  |         |  |        |     |  |  |  |  |           |  |          |
| 价税合计（大写）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                |     | ⊗贰万陆仟捌佰伍拾玖圆伍角捌分 |                  |           | （小写） ¥26859.58                                                |          |  |      |      |     |     |     |     |        |     |          |         |   |   |                |      |     |      |           |    |   |   |                  |       |     |       |            |    |   |   |                  |       |     |      |         |    |   |   |                 |       |     |      |     |  |  |  |  |         |  |        |     |  |  |  |  |           |  |          |
| 备注                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行;      银行账号: 51050187046900000086;         |     |                 |                  |           |                                                               |          |  |      |      |     |     |     |     |        |     |          |         |   |   |                |      |     |      |           |    |   |   |                  |       |     |       |            |    |   |   |                  |       |     |      |         |    |   |   |                 |       |     |      |     |  |  |  |  |         |  |        |     |  |  |  |  |           |  |          |

开票人：张荟赟